
FORM 344 COFFEE2GO MINI
Porzellan/Silicon
Inhalt 0,30l
Höhe 100 mm
Druchmesser 50 mm
Gewicht 300g

Vorkosten

Vorkosten Gravur:

- weisse Tasse: 216,00 €
- farbige Tasse: 270,00 €

Vorkosten Standard-Druck:

- Lithografie: 60,75 €  für die erste Farbe
 33,75 €  für jede weitere Farbe
 135,00 €  für das Andruckmuster (obligatorisch)

Vorkosten Druck High-Level:

- Lithografie: 270,00 €
- Andruckmuster 202,50 €

Vorkosten Nachauflagen:

- inkl. Freigabemuster:  135,00 €

- Banderole für C2G
  in Sonderfarbe: 0,27 €

- Deckel für 343, 344, 345
  in Sonderfarbe ohne Verschluß: 0,34 € ab 2000 Stück
  in Sonderfarbe mit Verschluß: 0,65 € ab 2000 Stück

 250 500 1.000 2.000 3.000 5.000

Becher weiss 3,90 € 3,44 € 3,15 € 3,04 € 2,90 € 2,71 €

Aufpreis Logogravur einseitig (bis 20 cm²) ** 2,50 € 2,46 € 2,42 € 2,39 € 2,35 € 2,32 €

Aufpreis eingefärbte Gravur weisse Tasse* 1,30 € 1,28 € 1,25 € 1,24 € 1,22 € 1,20 €

Aufpreis eingefärbte Gravur farbige Tasse* 1,49 € 1,46 € 1,44 € 1,42 € 1,39 € 1,38 €

Transferdruck Volldekor 1c 3,43 € 2,25 € 2,05 € 1,80 € 1,73 € 1,66 €

Transferdruck Teildekor 1c Standard* 1,84 € 1,72 € 1,57 € 1,47 € 1,42 € 1,36 €

Transferdruck Volldekor 4c High-Level 4,49 € 3,30 € 2,53 € 2,12 € 2,01 € 1,84 €

Innendekor Transferdruck 1c* 0,65 € 0,64 € 0,63 € 0,62 € 0,61 € 0,60 €

Zusatzfarbe Transferdruck* 0,38 € 0,23 € 0,18 € 0,16 € 0,11 € 0,11 €

Personalisierung (bei gestellten Daten)* 2,43 € 2,43 € 2,43 € 2,43 € 2,43 € 2,43 €

Aufpreis verschließbarer Deckel 0,38 € 0,38 € 0,38 € 0,38 € 0,38 € 0,38 €

Bodenmarke außen (gleiche Farbe wie Hauptdekor) inkl. inkl. inkl. inkl. inkl. inkl.

*einseitig    **Gravurgröße bis 20 cm2, größere Fläche gegen Mehrpreis


